
UCHWAŁA NR V/127/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 lutego 2007 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie przystąpienia jako członek założyciel przez Gminę 
Miasto Szczecin do stowarzyszenia pn. „Samorządowe Stowarzyszenie Współpracy 
Regionalnej”

Na podstawie § 5 ust. 4 Statutu „Samorządowego Stowarzyszenia Współpracy 
Regionalnej” stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 1/2005 Zebrania Założycielskiego 
Samorządowego Stowarzyszenia Współpracy Regionalnej z dnia 15 kwietnia 2005 r.
w sprawie założenia Samorządowego Stowarzyszenia Współpracy Regionalnej oraz przyjęcia 
Statutu Stowarzyszenia oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/554/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 2004 r. 
w sprawie przystąpienia jako członek założyciel przez Gminę Miasto Szczecin
do stowarzyszenia pn. „Samorządowe Stowarzyszenie Współpracy Regionalnej”
(zm. Uchwała Nr XLIV/862/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2005 r.)
§ 3 otrzymuje brzmienie:

   „§ 3. 1. Wyznacza się Pana Krzysztofa Nowaka – Zastępcę Prezydenta Miasta jako 
przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin w „Samorządowym Stowarzyszeniu Współpracy 
Regionalnej”.
2. Wyznacza się Pana Zbigniewa Stasiowa – Zastępcę Dyrektora Wydziału Strategii Rozwoju 
i Promocji Miasta jako zastępcę przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin w „Samorządowym 
Stowarzyszeniu Współpracy Regionalnej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


